PAGE

Российская  Федерация
Совет  депутатов  Кузьминского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2016

    №  18                                                  с.Кузьминка
«О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

 от 03.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения

 о порядке осуществления муниципального

 земельного контроля на территории

 муниципального образования
«Кузьминский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края»»
Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов № 9 от 03.03.2016 «Об утверждении Положения  о порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории  муниципального образования «Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»», в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2016 № 127-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»  Совет депутатов Кузьминского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Внести следующие  изменения в решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 03.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Кузьминский  сельсовет»:

В часть 1 статьи 10  Положения  внести изменения путем дополнения после слов «окружающей среде», дополнить словами «объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, музейным предметам и музейным коллекциям, включенным в состав Музейного фонда Российской Федерации, особо ценным,  в том числе уникальным,  документам Архивного фонда Российской Федерации, документам, имеющим особое историческое, научное, культурное значение, входящим в состав национального библиотечного фонда»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по вопросам  законности и правопорядка ( А.А.Беккер).

Глава  сельсовета                                                                                                             А.А.Гладышев